Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов
403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ

от  27 мая  2015 года                                                  № _15_
	«О передаче полномочий по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Песковатского  сельского
поселения Городищенскому муниципальному району»

            Рассмотрев проект решения Песковатского Совета Депутатов «О передаче полномочий по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Песковатского  сельского
поселения Городищенскому муниципальному району.

           Руководствуясь Федеральным законом  от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 06.04.2015) « О контрактной системе в сфере закупок товаров , работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , в соответствии с Уставом Песковатского сельского поселения, Песковатский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Одобрить передачу полномочий, в области  определения поставщика (подрядчика, исполнителя) на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Песковатского сельского поселения ,  от Песковатского  сельского поселения Городищенскому муниципальному району   путем заключения соглашения на 2015 год.

2. Направить настоящее решение главе Песковатского сельского поселения для подписания.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования)  на сайте  администрации.

Глава Администрации                                                                             Г.С. Мумбаев
Председатель Песковатского Совета Депутатов                                 Г.С. Мумбаев